
(

GEMEEN-TE

I-R.E,

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 augustus 2015, nr. 51;

gelet op artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening

Besluit:

In te stemmen met de beantwoording van de ingekomen zienswijze zoals
verwoord in de 'Nota van beantwoording Zienswijzen';
Het bestemmingsplan'Landgoed Eeckenrhoode' gewijzigd vast te stellen ;

Voor het exploitatiegebied geen exploitatieplan vast te stellen;
Gedeputeerde Staten van Noord Brabant te verzoeken om in afwijking van het
bepaalde in artikel 3.8, lid 4 Wet ruimtelijke ordening toe te staan eerder tot
bekendmaking over te gaan dan de in het betreffende lid bedoelde 6 weken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 oktober 2OL5.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier,

W.A. Ernes rs, J.W. Brenninkmeijer

L

2
3
4

pagina nummer I


